
 

  
2 Ložnice Byt in Guardamar del
Segura
Ref: A 3-25

 575€

 

Nexus Grupo   |   Tel: +34 965 727 960   |   Poštovní adresa: info@nexusgrupo.com    |    web: www.nexusgrupo.com

 

 

Typ prodeje : Pronájem

Postavený : 2000

Energetický
certifikát : Navrhovatel

Kolej. : 2

Toalety : 1

Bazén : Ne

Yard : Ne

Orientace : Jihovýchodní

Pohledy : ULICE

Parkoviště : ULICE

místo k žití : 65m²

Letiště : 30 km

Pláž : 200 m

!ciudad : 0m

Golf : 8 km

Tichá zóna V blízkosti služeb Vybavená kuchyň

Obývací pokoj Jídelna Domácí spotřebiče

Zařízený Kuchyně

Pronajměte si svůj nový domov s Grupo Nexus!nnPředstavujeme vám útulný byt se 2 ložnicemi a 1 koupelnou, který je
k dispozici k pronájmu po celý rok. Nachází se na prestižní ulici Cartagena v Guardamar del Segura, tento světlý byt je
ideální pro ty, kteří hledají útulné útočiště jen kousek od moře.nnZa pouhých 575 € měsíčně si užijete dobře rozvržený
prostor, který maximalizuje přirozené světlo a vytváří teplou a příjemnou atmosféru. Jeho blízkost k krásným plážím a
místním službám z něj činí ideální volbu pro dlouhé pobyty.nnNenechte si ujít příležitost zažít klid a krásu Guardamar s
Grupo Nexus!nnPožadavky:n- Bude vyžadována ekonomická a pracovní dokumentace.n- Kouření není povoleno.nnPro
více informací nás kontaktujte na čísle 0034 965727960 nebo nám pošlete e-mail na adresu info@nexusgrupo.com

mailto:info@nexusgrupo.com.nn---nnSi
mailto:info@nexusgrupo.com
http://www.nexusgrupo.com

